
UCHWAŁA NR XIII/79/25 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
działka nr 594 obręb Radoszowy, o wartości powyżej 10.000,00 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465) oraz na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr III/24/19 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 
7 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pawłowiczki, Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pawłowiczki wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
działki nr 594 o powierzchni 0,1067 ha obręb Radoszowy, księga wieczysta KW Nr OP1K/00008992/7 w celu 
realizacji inwestycji celu publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7FC506-6024-46A8-8C2C-A7DED5B8829B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość gruntowa zabudowana – działka nr 594 o powierzchni 0,1067 ha obręb Radoszowy  
we własności osoby fizycznej zostanie odpłatnie nabyta w celu realizacji zadania celu publicznego – OSP 
w Radoszowach. 
Zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego z dnia 
29 kwietnia 2025 r. wartość nieruchomości gruntowej zabudowanej – działka nr 594 o powierzchni 
0,1067 ha obręb Radoszowy wynosi 123 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7FC506-6024-46A8-8C2C-A7DED5B8829B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/79/25 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


